BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /

Gym Eval
14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 1-7 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

45
48
75
77
109
46
50
58
68
69
70
76
96
47
49
57

67

PARTICIPANT

DELIRE Neva

NOTTE Lola

VIRTA Isla

TIEST Mélia

EL BERICHI Mila
RICHARD Sophia
VANBELLINGHEN Louise
EL OUAMARI Yasmine
TYLLEMAN Isaline
HERBE Ema

EL JAOUANI Lynness
DHANENS Juliette
DJOCGOUE Célia
DEMIRBAS Ada
BURNIAUX Capucine
MAKANGU ZOEY

SANOUSSI Isra

CLUB

Nivelloise (La)

Nivelloise (La)

Gym Phenix

Gym Phenix

Sauterelle (La)

Nivelloise (La)

Nivelloise (La)

Royal Venus Gym Club Ganshoren
Royal Tempogym Jette

Royal Tempogym Jette

Royal Tempogym Jette

Gym Phenix

Ampli'Tude Rebecq Gymnastique
Nivelloise (La)

Nivelloise (La)

Royal Venus Gym Club Ganshoren

Royal Tempogym Jette
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Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
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Bronze
Bronze

Bronze
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /

Gym Eval

14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYMEVAL - NIVEAU 1- 8 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

61
64
72
73
78
83
84
106
107
108
110

112
113
53
54
56
59
60
65
66
82
94
929
98

PARTICIPANT

VAN BOSSUYT LOUNA
BENALLAL NOUR

DUFOOR Lucia

VINCENT Maia

DIABIRA Lalya
VANLANDEN Amélie
LEVEAU Lise

CARDINALI ALBERT Ainhoa
BONAERT Joséphine
BONAERT Olivia

RIBANT Eléanore
CHARLIER Juliette
MARTINS LOUREIEO Lia
MASCRE-BARTIER Marion
BRISSON Charline

VOLPE Noemi

KERKRI Lina

DEMIERBE LALOY CAPUCINE
DOLAGBENOU NAYLA KRISTEN
JACOBS ELISA

CUYL NOEMIE

SCHIFFLERS Johanna
HARDENNE Chloé

MULLER Anais

LORELENN Arena
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CLUB

Royal Venus Gym Club Ganshoren
Royal Venus Gym Club Ganshoren
Royal Tempogym Jette

Royal Tempogym Jette

Ancienne de St-Gilles

Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Sauterelle (La)

Sauterelle (La)

Sauterelle (La)

Gym Club La Courtoise

Gym Club La Courtoise

Gym Club La Courtoise

Gym Club La Courtoise

Nivelloise (La)

Nivelloise (La)

Nivelloise (La)

Royal Venus Gym Club Ganshoren
Royal Venus Gym Club Ganshoren
Royal Venus Gym Club Ganshoren
Royal Venus Gym Club Ganshoren
Aquilon Lillois

Ampli'Tude Rebecq Gymnastique
Ampli'Tude Rebecq Gymnastique

Ampli'Tude Rebecq Gymnastique
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /

Gym Eval

14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 1- 9 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

51
62
63
80
85
86
87
90
91
81
88
89
100
101
104
103
105

PARTICIPANT

PIRET Leonie
FUKUMAE-FABRY LUNA
LUKUSA MUNONA KERENE
VAN LIER Inés

DE ROUCK Mila

HANREZ Laura

PONCELET Alice

MINNE Clémence
BRICHART Victoria

BEVK Iva

HAUTAIN Séléna

SERVAIS Manon

ETIEN Nyssa

VERBIEST Juliette
RABANITO BOUCHTA Amira
HAYNES Alix

CHOCHOL Camille
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CLUB

Nivelloise (La)

Royal Venus Gym Club Ganshoren
Royal Venus Gym Club Ganshoren
Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Aquilon Lillois

Ampli'Tude Rebecq Gymnastique
Ampli'Tude Rebecq Gymnastique
Ampli'Tude Rebecq Gymnastique
Ampli'Tude Rebecq Gymnastique

Ampli'Tude Rebecq Gymnastique
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Bronze
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /
Gym Eval

14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 1-10 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB PARTICIPANT CLUB AWARD
52 ULLENS DE SCHOOTEN Romane Nivelloise (La) Or
92 DE SANTOS MARTINEZ Olivia Aquilon Lillois Or
93 BELIN Alice Aquilon Lillois Or
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /

Gym Eval

14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 2 - 8 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

41
43

3

4
19
30
32
33
34
36
37
38
42

18

PARTICIPANT

RIDELLE Nina

FANKAM HATHO Ava
PEARSON Leah

ICHOU Jinaan

HORGNIES VAN OSTA Léna
DUPRIEZ Alix
MOUKOUVINAS Irini
PEREZ Anouk

VIRONE Amaya

DESSART Malia

KENNES Rosalie

CHARBONNEAU KLASINC Charlotte

BAKAYOKO FATIMA BINTOU

WATELET Eléa
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CLUB

Gym Club La Courtoise
Royal Tempogym Jette
Europa Gym

Europa Gym

Nivelloise (La)

Gym Phenix

Gym Phenix

Gym Phenix

Gym Phenix

Ancienne de St-Gilles
Ancienne de St-Gilles
Ancienne de St-Gilles
Royal Venus Gym Club Ganshoren

Nivelloise (La)
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /

Gym Eval
14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 2 - 9 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

20
39

21
22
40

PARTICIPANT

BENABOUD SOFIA

TABARD Louise

CLUB

Europa Gym

Nivelloise (La)

ROUSSEL DEBIEUVRE Madeleine Ancienne de St-Gilles

CONSOLE Paola
BANDIN Romane
HYRA Annabelle
THIRION JADE

Europa Gym
Nivelloise (La)
Nivelloise (La)

Royal Venus Gym Club Ganshoren
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /

Gym Eval

14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 2 - 10 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

10
11
12
44

1
23
24

2
26

PARTICIPANT

LONG Ines

DUIJNHOUWER Vera

DY Maély

VAN LERBERGHE Lais
VIITALA Léonie

DONGMO DELCROIX Aurore
BRISSON Elena

FOLLAND Cordelia

BROWET MARIE
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CLUB

Europa Gym

Europa Gym

Europa Gym

Gym Club La Courtoise
Europa Gym

Nivelloise (La)
Nivelloise (La)

Europa Gym

Nivelloise (La)
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /
Gym Eval

14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 3 - 9 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB PARTICIPANT CLUB AWARD
17 IMPENS Elise Europa Gym Or

7 DOLHA Alesia Europa Gym Argent

8 BARRAK Zaineb Europa Gym Argent

9 SLAWECKI Elise Europa Gym Argent
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /

Gym Eval
14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 3 - 10 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

13
14
25
15
27

PARTICIPANT

LACKA Zofia

DE BOOSERE Chloé
VANDEPOELE Alice
BREMENT Valentine

COLLAERTS Laly

CLUB

Europa Gym
Europa Gym
Nivelloise (La)
Europa Gym

Nivelloise (La)
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BCBW - Gym Eval 2025-2026 Part1 FfG Coupe Formation /
Gym Eval

14/12/2025 -14/12/2025 / Europagym

GYM EVAL - NIVEAU 4 - 9 ANS - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES
BIB PARTICIPANT CLUB AWARD

16 MACHECLER Johanie Europa Gym Or
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